新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕139号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县老旧燃气设施更
新改造项目（二期）初步设计概算的批复

新兴县住房和城乡建设局:

　　报来《关于审批新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）初

步设计概算的申请》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

　　一、根据县委、县政府有关会议的意见及项目实际情况，结合

你单位委托长春燃气热力设计研究院有限责任公司编制并经新兴县

财政局投资审核中心审核的新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二

期）（投资项目统一代码：2405-445321-04-01-170870）初步设计概

算，原则同意新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）概算总投

资为5074.19万元。

　　二、项目主要建设内容及规模

—  1  —

       安装一体式自闭阀(含自闭阀、手动球阀)40900个、报警器(含紧

急自动切断阀)34602个、DN20镀锌钢管173010米、ND15镀锌钢管

13840.8米、配线173010米、不锈钢波纹软管9000根，更换安防物联

网燃气表37100户，拆除旧钢管13840.8米、橡胶软管9000米等。

　　 三、《新兴县老旧燃气设施更新改造项目可行性研究报告 》经

我局以新兴发改投审〔2024〕77号文进行了批复，项目投资估算

9974.53万元，其中新兴县老旧燃气设施更新改造项目（一期）初步

设计概算经我局以新兴发改投审〔2024〕171号批复，该部分工程初

步设计概算4018.94万元。

　　附件：新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）初步设计概

算核定表

新兴县发展和改革局

2025年9月30日

 新兴县财政局，新兴县新城镇人民政府
公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

新兴县老旧燃气设施更新改造项目（二期）初步
设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 建设工程费用 4557.55

二 工程建设其他费用 192.66

1 设计费 96.78

2 监理费 59.92

3 其他 35.96

三 三类费用 323.98

1 预备费 142.51

四 总投资 5074.19

—  1  —